Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2022                                                                                                № 47/1
с. Хайрюзовка

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края (прилагается).
2. Отменить постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета от 20.08.2021 № 28 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в МО Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета

Н.В. Камчатный